ενδιαφέροντος, πάνω από τις καμάρες, κτίριο Γ’ , επί της οδού Ακτή Ανδρέα 
Γ. Παπανδρέου (τωρινός δ.τ. «RIVA»), που βρίσκεται εντός Χερσαίας Ζώνης 
Λιμένα Ραφήνας, με σκοπό την λειτουργία καταστήματος υγειονομικού 
ενδιαφέροντος, ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ – ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟΥ – ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ, συνολικού 
προϋπολογισμού 3ετίας διακοσίων δέκα χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα ευρώ 
(€210.780,00), πλέον χαρτοσήμου 3,6%.  
 Ως εγγύηση συμμετοχής ορίζεται το ποσό των έξι χιλιάδων ευρώ 
(€6.000,00). 
      Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής στις 15 
Ιανουαρίου 2026 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 πμ στα γραφεία του Οργανισμού